
75

2,103

579

207

33

88

22

35

32

34

46

520

48

103

36

485

110

1,989

9,772

910

114

29

165

33

ACONCHI

AGUA PRIETA

ÁLAMOS

ALTAR

ARIVECHI

ARIZPE

ÁTIL

BACADÉHUACHI

BACANORA

BACERAC

BACOACHI

BÁCUM

BANAMICHI

BAVIACORA

BAVISPE

BENITO JUÁREZ

BENJAMÍN HILL

CABORCA

CAJEME

CANANEA

CARBÓ

CUCURPE

CUMPAS

DIVISADEROS

188

1,593

103

55

140

137

17

312

19

4,894

198

55

379

44

54

54

44

42

41

41

298

46

57

127

PITIQUITO

PUERTO PEÑASCO

QUIRIEGO

RAYÓN

ROSARIO

SAHUARIPA

SAN FELIPE DE JESÚS

SAN IGNACIO RÍO MUERTO

SAN JAVIER

SAN LUIS RÍO COLORADO

SAN MIGUEL DE HORCASITAS

SAN PEDRO DE LA CUEVA

SANTA ANA

SANTA CRUZ

SÁRIC

SOYOPA

SUAQUI GRANDE

TEPACHE

TRINCHERAS

TUBUTAMA

URES

VILLA HIDALGO

VILLA PESQUEIRA

YÉCORA

1,232

1,364

202

317

33

3,627

19,969

33

36

1,778

40

306

79

771

43

137

141

45

306

3,764

6,302

23

63

13

EMPALME

ETCHOJOA

FRONTERAS

GRAL. PLUTARCO ELÍAS CALLES

GRANADOS

GUAYMAS

HERMOSILLO

HUACHINERA

HUÁSABAS

HUATABAMPO

HUÉPAC

ÍMURIS

LA COLORADA

MAGDALENA

MAZATÁN

MOCTEZUMA

NACO

NÁCORI CHICO

NACOZARI DE GARCÍA

NAVOJOA

NOGALES

ÓNAVAS

OPODEPE

OQUITOA

CANDIDATURAS
INDEPENDIENTES

Apoyo de la ciudadanía requerido
para contender como Presidente o Presidenta Municipal

Art. 9 y 17 LIPEES
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